الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

5 Carton 18.26 0.00 91.30 91.30 15% 105.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    39   0.00 799.88 799.88
Saudi Riyals Nine Hundred Nineteen EightySix Halala 119.98 919.86

Total المجموع
    39   0.00 799.88 799.88
Saudi Riyals Nine Hundred Nineteen EightySix Halala 119.98 919.86

BILL TO أسواق نواف بن ختام بن غنمان الشراري للتجارة : أسواق نواف بن ختام بن غنمان الشراري للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [53030250]Nawwaf Bin Khitam Ghaneman
Al Sharari Markets 2­5211230­

­أسواق نواف بن ختام غنمان الشراري 5211230­2 شحن الي :

CUSTOMER VAT :